
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

خاتم الانبياء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

164

1

2

3

4

5

6

7

8

251821640001

251821640002

251821640003

251821640004

251821640005

251821640006

251821640007

251821640008

رقيه سليم حسين كاظم

ام البنين هادي رحيم ابراهيم

مريكا رحيم جبر عيسى

ايات رائد عباس كاظم

ايات ظاهر محسن كريم

ايه مسلم ياسر هادي

ايه نبيل جواد كاظم

بنين عمار عبدالحسن مدلول

59

85

78

97

82

78

83

68

50

82

71

96

71

64

77

67

55

74

م

88

58

56

52

51

50

59

55

95

50

50

52

73

42

74

59

87

73

66

56

56

50

63

57

75

53

63

57

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

437

0

538

387

377

377

365

0

72.83

0

89.67

64.5

62.83

62.83

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

65

90

85

100

93

90

90

76

39

82

65

94

68

60

76

69

50

80

م

86

61

52

66

46

43

48

41

93

40

42

45

62

29

70

59

80

85

68

46

58

45

65

56

57

50

65

62

49

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

510

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

80

71

94

70

66

76

59

59

82

76

98

73

68

78

65

59

67

61

89

54

60

38

55

57

70

68

96

55

56

59

84

54

78

58

94

61

63

65

54

52

61

58

92

56

61

52

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

334

438

392

563

369

374

0

367

55.67

73

65.33

93.83

61.5

62.33

0

61.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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خاتم الانبياء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

251821640009

251821640010

251821640011

251821640012

251821640013

251821640014

251821640015

251821640016

بنين فارس رحيم خفيف

بنين محمد حسن مدلول

تبارك باسم وحيد حسين

تبارك حسام عدنان جواد

تبارك عادل مهدي كزار

تقى قصي شهيد راضي

جنات حيدر عواد عبيد

حنين رائد هاتف راضي

96

61

85

90

67

90

75

76

85

59

84

83

51

81

76

50

68

58

70

72

61

76

67

43

65

40

81

66

50

78

65

44

81

50

82

87

77

87

67

44

74

52

73

69

52

73

50

55

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

469

0

475

467

358

485

400

0

78.17

0

79.17

77.83

59.67

80.83

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

99

72

88

96

70

100

81

89

90

52

86

85

40

85

81

41

70

52

76

66

56

86

66

45

49

28

73

60

41

89

45

38

72

37

87

97

95

88

70

38

76

37

80

70

51

68

47

59

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

490

474

0

516

0

0

0

0

81.67

79

0

86

0

0

0 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

50

81

83

63

80

68

62

79

65

81

80

62

77

70

58

66

64

63

77

66

65

68

40

81

52

89

72

56

67

85

50

90

52

76

77

59

86

63

50

71

66

66

68

52

77

53

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

480

349

456

457

358

452

407

0

80

58.17

76

76.17

59.67

75.33

67.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

251821640017

251821640018

251821640019

251821640020

251821640021

251821640022

251821640023

251821640024

حوراء كزار عطف شنوف

خديجه فاضل عبدالعباس عباس

دعاء كامل كحط جالي

دينا حسن فليح حسن

رؤى فيصل عبدالعزيز عبدالرحمن

رقيه باسم محمد جواد

رقيه رعد طالب كاظم

ريام باسم عبدالامير  مكي

84

89

89

71

98

71

81

77

69

84

85

58

93

64

71

71

68

59

77

74

86

58

66

65

65

51

82

55

95

50

58

53

76

76

75

62

99

61

82

66

59

57

62

68

95

56

61

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

416

470

388

566

360

419

396

70.17

69.33

78.33

64.67

94.33

60

69.83

66

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

88

95

92

89

97

78

88

88

60

74

78

51

90

55

70

74

66

42

82

76

78

56

74

66

55

32

84

46

91

39

52

45

81

75

75

74

100

63

91

56

59

47

50

68

96

59

60

69

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

409

0

461

0

552

0

435

0

68.17

0

76.83

0

92

0

72.5

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

82

85

53

99

64

74

66

78

93

91

64

96

73

71

67

70

76

71

71

94

60

58

63

74

69

80

63

99

54

64

60

71

77

75

50

97

58

73

76

58

66

74

68

94

52

61

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

463

476

369

579

361

401

391

71.83

77.17

79.33

61.5

96.5

60.17

66.83

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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خاتم الانبياء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

251821640025

251821640026

251821640027

251821640028

251821640030

251821640031

251821640033

251821640034

زهراء حسين كاظم جاسم

زهراء سليم حسين كاظم

زهراء كريم رحيم خفيف

زهراء كزار عطف شنون

زينب سلمان ناهي عمران

زينب عقيل جواد كاظم

سهامه عباس رياض وهاب

سوزان بديوي نايف حسين

73

71

70

71

82

65

67

76

74

62

55

71

74

58

50

62

80

62

50

64

63

52

61

51

68

42

39

51

67

44

39

55

83

61

71

64

78

61

52

67

69

71

56

66

73

59

38

66

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

447

0

0

387

437

0

0

377

74.5

0

0

64.5

72.83

0

0

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

80

78

74

81

89

74

72

83

71

59

45

69

74

54

29

54

82

66

54

68

66

44

66

56

62

28

24

30

60

34

22

41

83

56

82

61

82

64

49

64

64

78

56

68

80

59

26

70

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

442

0

0

0

451

0

0

0

73.67

0

0

0

75.17

0

0

0

5

3

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

64

66

60

74

55

61

69

77

64

65

72

74

61

63

70

77

57

41

59

59

59

56

45

74

56

54

71

73

54

56

68

82

66

59

66

73

57

54

70

73

64

56

63

66

58

50

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

448

371

0

391

419

344

340

0

74.67

61.83

0

65.17

69.83

57.33

56.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

خاتم الانبياء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

251821640035

251821640036

251821640037

251821640038

251821640039

251821640040

251821640041

251821640042

شهد عمار محمد رضا

شيماء عايد جاسم خضير

صفيه عبدالرسول محمد ابراهيم

غدير فاضل صيهود كاظم

فاطمه حيدر يحيى علي

فاطمه رحمن ناهي عمران

فاطمه سعود عبدالعزيز عبدالرحمن

فاطمه عدنان لطيف عبد

72

73

70

92

96

91

100

80

45

54

75

74

75

77

99

76

52

61

50

74

74

61

98

55

50

51

63

73

82

66

98

60

57

76

73

84

93

77

100

63

60

58

51

83

89

78

98

51

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

373

382

480

509

450

593

385

0

62.17

63.67

80

84.83

75

98.83

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

75

80

83

98

95

95

100

90

23

39

76

73

55

79

98

86

52

60

42

74

70

56

100

66

40

45

59

59

84

60

96

50

56

75

83

89

91

75

100

68

55

58

50

93

93

90

100

50

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

486

488

455

594

410

0

0

0

81

81.33

75.83

99

68.33

2 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

65

57

85

96

86

99

69

67

69

74

75

94

74

99

65

52

61

53

73

77

66

96

43

53

56

66

86

80

71

100

69

57

76

62

78

94

78

99

57

64

57

51

72

84

66

96

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

362

384

363

469

525

441

589

0

60.33

64

60.5

78.17

87.5

73.5

98.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 
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خاتم الانبياء  للبنات اسم المدرسة
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41

42

43

44

45

46

47

48

251821640043

251821640044

251821640045

251821640046

251821640047

251821640048

251821640049

251821640050

فاطمه علي مسافر نوماس

فاطمه مهدي ابراهيم علي

فاطمه نجاح كاظم اسود

فرح حيدر محسن محمود

فاطمة فليح عبدالحسن كاظم

كوثر حيدر فرحان شعلان 

مريم مصطفى عبدالواحد زعلان 

منار علي عبدالحسين جريو

64

66

66

73

85

91

75

75

70

64

67

66

82

82

74

58

59

60

58

64

57

76

57

68

59

58

57

55

50

59

70

57

65

52

62

74

63

87

80

74

63

59

51

59

57

72

51

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

359

361

391

394

467

407

394

63.33

59.83

60.17

65.17

65.67

77.83

67.83

65.67
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قرار

67

80

75

83

95

100

76

77

73

63

62

63

87

82

64

44

62

58

54

64

63

76

63

59

50

59

44

42

39

53

66

63

65

50

57

85

67

92

92

70

71

65

39

63

59

65

50

63

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

388

375

0

0

0

468

411

0

64.67

62.5

0

0

0

78

68.5

0

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

51

56

62

75

82

73

73

66

65

72

69

77

82

84

71

56

62

62

64

50

76

51

77

67

57

70

67

50

65

74

51

64

53

66

63

59

82

68

78

55

52

63

55

54

79

52

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

340

389

380

365

466

402

410

61.5

56.67

64.83

63.33

60.83

77.67

67

68.33
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49

50

51

52

53

54

55

56

251821640051

251821640052

251821640053

251821640054

251821640055

251821640056

251821640057

251821640058

نبأ غسان محسن محمود

نبا حيدر كاظم جواد

نور الهدى سامر نجاح راهي

نورالهدى احسان فلاح  صيهود

نورالهدى رضا كريم غازي

نوره صلاح  عبدالحسن جبر

هدى باسم عبدالامير  مكي

هيلين فاخر مهدي عبود

75

85

65

98

83

99

76

100

61

63

60

98

77

96

78

97

67

70

52

92

65

93

64

96

62

62

56

97

57

94

60

95

68

73

51

99

79

97

66

98

50

68

51

93

57

98

57

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

421

335

577

418

577

401

581

63.83

70.17

55.83

96.17

69.67

96.17

66.83

96.83
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قرار
92

93

78

98

94

100

88

100

50

58

60

97

79

94

83

95

65

71

42

93

60

96

64

94

54

43

43

98

46

88

57

91

79

64

49

100

79

100

57

96

38

69

50

94

56

100

61

90

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

580

0

578

410

566

0

0

0

96.67

0

96.33

68.33

94.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

76

52

97

71

98

63

99

72

67

60

98

75

97

73

99

68

68

61

91

70

89

63

98

69

80

68

95

67

99

62

99

56

81

53

97

79

94

75

99

51

67

51

91

58

95

52

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

439

345

569

420

572

388

593

62.33

73.17

57.5

94.83

70

95.33

64.67

98.83
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النجف الاشرف 

56

المشاركون

47

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 83.93%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية56

5656515

 41.07%
النهائي
الامتحان 
السعي

565623276
 91.07% 0


